SERVIDOR > BCA

 Boletim de Comunicação Administrativa
Nº 32 Especial - 06 de agosto de 2024

01. Publicação

RECLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

RECLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

    O Presidente do CONSELHO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO - CNPq, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 11.229, de 7
de outubro de 2022 e consoante ao art. 3º da Portaria MGI nº 4.866, de 9 de julho de
2024 e ao Edital CNPq nº 01, de 17 de julho de 2024, resolve:

Tornar pública a listagem dos candidatos aprovados no certame do concurso público do
CNPq, por meio do Edital nº 11 - CNPq, de 30 de abril de 2024, que solicitaram a
reclassificação para a última posição dos candidatos homologados:

CARGO 1:

ANALISTA EM
CIÊNCIA E

TECNOLOGIA
PLENO I –

ESPECIALIDADE:
ADMINISTRAÇÃO E

RECURSOS
LOGÍSTICOS

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO DECLARAÇÃO

EUSTAQUIO RABELO
DE SOUZA

10000035 1 26 2112699

ISADORA TEIXEIRA
VERGARA MENIN

NETTO

10007791 2 27 2112698

LUIZA LAVOCAT
GALVAO DE ALMEIDA

COELHO

10002997 4 29 2112692

VIVIANE REIS
PONTES

10006435 5 30 2112697

CARGO 3:
ANALISTA EM

CIÊNCIA E
TECNOLOGIA

PLENO I –
ESPECIALIDADE:

GESTÃO DE DADOS
CORPORATIVOS

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO DECLARAÇÃO

VINICIUS PEREIRA
MATEUS BORGES

10001515 1 5 2112696

CARGO 4:
ANALISTA EM

CIÊNCIA E
TECNOLOGIA

PLENO I –
ESPECIALIDADE:

GESTÃO E
ACOMPANHAMENTO

DE PROJETOS E
PROGRAMAS EM

CT&I

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO DECLARAÇÃO

MARIANA RITTER RAU 10006263 4 51 2112693
LARISSA CAMILA
TORRES PINTO**

10001412 3 52 2112690

CARGO 5:
ANALISTA EM

CIÊNCIA E
TECNOLOGIA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO DECLARAÇÃO

 Servidor
:: Folha de Freqüência
:: Serviço de Passagens
:: Escala de Férias
:: BCA online
:: Avaliação de Desempenho
:: Alteração de dados
:: Autuação de Processos Administrativo
:: Formulário de AR (Aviso de recebim.)
:: Plano de Saúde

< volta

06/08/2024, 15:05 CNPq Intranet - BCA

intranet.cnpq.br/bca/2024/Especial/32_especial.htm 1/2

http://intranet.cnpq.br/index.htm
http://intranet.cnpq.br/index.htm
https://sei.cnpq.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4548446&id_procedimento_atual=4548051&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000917&infra_hash=0b980ee672316165d50f737ca4be6e5a4254fe3b0bef74d748fce6c113d955%20
https://sei.cnpq.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4548445&id_procedimento_atual=4548051&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000917&infra_hash=396f9f35b0e08f5808e088b627acf7d449eb9d96aca2e4f3cd845cfc868312%20
https://sei.cnpq.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4548439&id_procedimento_atual=4548051&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000917&infra_hash=d571a1611185e22aac6fc825217e9747ac48503311d0870ceb82b4ba5acf60%20
https://sei.cnpq.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4548444&id_procedimento_atual=4548051&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000917&infra_hash=6363557e5afc2f1c322b41ead61fd18d4c7c625b2a07de150b1ff5f704e560%20
https://sei.cnpq.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4548443&id_procedimento_atual=4548051&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000917&infra_hash=f96da3d58fdb6e7928158422ae12109b1bcecea188329ba3e24f1be575a070%20
https://sei.cnpq.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4548440&id_procedimento_atual=4548051&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000917&infra_hash=e65f578bbf875691a2278f83d654ddf169b66c1c2b03ae34e430f50e0eb47c%20
https://sei.cnpq.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4548437&id_procedimento_atual=4548051&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000917&infra_hash=41b33f99d0611447aae2d0d4defc85a9475ba9eb8491a8c270ed1a541bf656%20
http://intranet.cnpq.br:12011/uwsirhferias/owa/pkponto.pontoconecta
http://intranet.cnpq.br/sepas/index.htm
http://intranet.cnpq.br/bca/bibliotheca/index.htm
http://intranet.cnpq.br:12011/uwsirhferias/owa/pkferias.feriasconecta
http://intranet.cnpq.br/bca/index.htm
http://intranet.cnpq.br/rh/legislacao/index.htm
http://intranet.cnpq.br:12011/uwsirh/sirh.avaliacao
http://intranet.cnpq.br:12011/walterasrv/plsql/alteradadossrvini
http://intranet.cnpq.br/rh/resolucao.htm
http://intranet.cnpq.br/servidor/formularios/guia_de_indexacao_de_processos.doc
http://intranet.cnpq.br/servidor/AR.htm
http://intranet.cnpq.br/servidor/planodesaude.htm
http://intranet.cnpq.br:8888/circulandodigital/indexCD.htm
http://intranet.cnpq.br:8888/circulandodigital/indexCD.htm
http://intranet.cnpq.br:8888/circulandodigital/indexCD.htm
http://intranet.cnpq.br:8888/circulandodigital/indexCD.htm
http://intranet.cnpq.br/bca/2011/index.htm

PLENO I –
ESPECIALIDADE:

GESTÃO E
GOVERNANÇA DE
TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO

NEWTON DA SILVA
MIRANDA JUNIOR

10000830

1

7

2112694

LUIZA DINIZ E
CASTRO

10000094 2 9 2112691

CARGO 6:
ANALISTA EM

CIÊNCIA E
TECNOLOGIA

PLENO I –
ESPECIALIDADE:

GESTÃO
ORÇAMENTÁRIA,
FINANCEIRA E

CONTÁBIL

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO DECLARAÇÃO

JOAO FLAVIO DE
CASTRO MOREIRA

10002680 3 12 2112701

CARGO 8:
ANALISTA EM

CIÊNCIA E
TECNOLOGIA

PLENO I –
ESPECIALIDADE:
ADMINISTRAÇÃO

DE PESSOAL

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO DECLARAÇÃO

TONY GIGLIOTTI
BEZERRA

10000640 1 31 2112695

JOAO MARCOS
PASCOAL DE

QUEIROZ

10006334 4 32 2112703

IGOR GUEVARA
LOYOLA DE SOUZA**

10006306 1 23 2112700

JOAO LUCAS DE
MORAES ARCANJO**

10000457 2 28 2112702

Legenda: ** Pessoa Preta ou Parda

(Assinado Eletronicamente)
Ricardo Magnus Osório Galvão
Presidente

 < volta

06/08/2024, 15:05 CNPq Intranet - BCA

intranet.cnpq.br/bca/2024/Especial/32_especial.htm 2/2

https://sei.cnpq.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4548441&id_procedimento_atual=4548051&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000917&infra_hash=cf7826b932a057b760e02436db2bd2ff3e14a1d8f095fe4d21f38062a808e8%20
https://sei.cnpq.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4548438&id_procedimento_atual=4548051&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000917&infra_hash=02cc7219c33f12972da1f58fdc507f0ff7e8c75d14b79190609085d63bd3a4%20
https://sei.cnpq.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4548448&id_procedimento_atual=4548051&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000917&infra_hash=7d56e6f3a1058d12e37d3b543e61e6ba856b16a47b3a525b0cd340b33ef141%20
https://sei.cnpq.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4548442&id_procedimento_atual=4548051&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000917&infra_hash=9e978637f5dc581b66df8c0572ed22451baf61dfa56fe0784e8b229f1c3e64%20
https://sei.cnpq.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4548450&id_procedimento_atual=4548051&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000917&infra_hash=edb0ef948e04e2d914337d26f3b7932f059970f3f058c6d8b5acb36942bb44%20
https://sei.cnpq.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4548447&id_procedimento_atual=4548051&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000917&infra_hash=000354ddd2b4596b50f546292bbe121075eb9c48cd9e819cc1db587a7ef1f8%20
https://sei.cnpq.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4548449&id_procedimento_atual=4548051&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000917&infra_hash=289bbe4b00332047b95c2549a6512f2ba408763151687dc80326b828fe63d5%20
http://intranet.cnpq.br/bca/index.htm
http://intranet.cnpq.br/bca/index.htm